
Obsah

P ředm luva 7

Část první
Co na jde te  v té to  kn ize 11
Čím se liší m etoda Přímé kom unikace 
od terapie?
Různé techniky regrese 21
Jak působí regresní terapie 22
Struktura a pravidla, nebo flexib ilita? 25
Traumata a jiné
-  příklad psycho log ického traum atu 26
Latentní program y 29
Vlivy m inulých životů 34
Duchovní aspekty reinkarnace 39
Smrt 39
Praxe 42
Příprava na regresní terapii v praxi 42
Regresní technika к procvičování 49
Dárky z minulosti 59
Ukázka použití regresní techniky 
na konkrétním příkladu
Praktický příklad 50
Proces harm onizace 66
Vědomí, podvědom í, nebo multivědomí? 69
Metoda Přímé kom unikace 73
Jak uspořádat sezení 79



M etoda Přímé kom unikace při depresích 84
Plíživá deprese 35

Akutní a naprogram ovaná deprese 90
Rychlé procesy g-|
Z lepšení kvality života 92
Vaše vlastní svoboda g /
Trauma lidstva g8

Svépom oc 1 -|01
Svépom oc 2 -|Q4
Svépom oc 3 -|Q7

Část druhá

M etoda Přímé kom unikace pro profesionály, 
tě lesné traum a -|-|-|
Všeobecné postupy při tě lesných potížích 113
Princip vnitřního léčite le -| -| 7
Svépom oc 4 -|21
Léčba z m inulosti 122
Zvláštní případy aneb Co dělat, když... 128
Práce s procesním i instrukcem i 143
Schém a procesní instrukce 146
Jak zvýšit účinnost procesních instrukcí? 153
Vliv te rapeutova nevědom í na proces 158
Svépom oc 5 1gg
Svépom oc 6
Kladení otázek při chůzi 166
Přímá kom unikace s hypnózou 168
Redukce hmotnosti a odvykání kouření pom ocí 
m etody Přímé kom unikace 169


